[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

от  27.05.2014  №
р.п. Верх-Нейвинский

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Верх-Нейвинский на 2014 год, утвержденный решением Думы городского округа Верх-Нейвинский            от 28.01.2014г. №149 (в редакции от 29.04.2014г. №177)
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (в ред. от 07.12.2011), Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Верх-Нейвинский, утвержденным Решением Думы городского округа Верх-Нейвинский от 21.01.2010 № 253, Положением о приватизации муниципального имущества городского округа Верх-Нейвинский, утвержденным Решением Думы городского округа Верх-Нейвинский от 28.02.2014 № 155,
Дума городского округа Верх-Нейвинский
РЕШИЛА:
1. В Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Верх-Нейвинский на 2014 год, утвержденный решением Думы городского округа Верх-Нейвинский от 28.01.2014г. №149 (в редакции от 29.04.2014 №177) внести следующие изменения:
1.1. Раздел 2 «Перечень имущества городского округа Верх-Нейвинский, планируемого к приватизации и средства от приватизации которого поступят в бюджет городского округа Верх-Нейвинский в 2014 году» изложить в следующей редакции:
	Поря-дко-вый

номер
	Наимено-

вание

объекта
	Местопо-

ложение,

адрес
	Характе-

ристика

объекта
	Причины и

основания,

по которым

объект

включен в Прогнозный

план
	Условия

приватизации
	При-ме-
ча-ние

	способ

привати-

зации
	Начальная

цена

без учета

НДС

	  1
	   2
	3
	   4
	     5
	6
	7
	8

	1
	Часть№2 нежилого здания совместно с земельным участком
	Российская Феде-рация, Свердлов-ская область, раб. пос. Верх-Нейвинский, ул. Ленина, д. 24-а
	Часть № 2 нежилого здания, Литер А1, А2,

общая площадь: 45,1 кв.м., этажность: 1; совместно с зе-мельным участком из земель на-селенных пунктов, кадастровый номер 66:67:0101018:51 площадь: 66 кв. м.
	п. 5 ст. 50 Федераль-ного Закона

N 131-ФЗ

	открытый аукцион
	180 000
	-

	2
	Нежилые помещения
№№1-4
	Российская Феде-рация, Свердлов-ская область, р.п. Верх-Нейвинский,

ул. Ленина, 32
	Нежилые помещения №№1-4, общая площадь – 88,9 кв.м.
	п. 5 ст. 50 Федераль-ного Закона

N 131-ФЗ

	Выкуп в соответствии с Фе-деральным законом
N 159-ФЗ, аукцион

	800 000
	-

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете "Верх-Нейвинский вестник" и разместить на официальном сайте городского округа Верх-Нейвинский в сети Интернет в установленный срок.

Глава городского округа

                 Е.С. Плохих
_1221282533.bin